
Kurs-Nr.:                                                    Kurstitel:

Kurs-
termin

Unterricht am Uhrzeit von Uhrzeit bis
Teilnehmer- 

 zahl
km einfach

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Bemerkungen

Name, Datum und Unterschrift müssen in jedem Fall ausgefüllt werden!

Anschrift und Bankverbindung nur bei Änderungen oder erstmaligem Ausfüllen.   
(Wir bitten um Verständnis, dass wir unvollständige und nicht leserliche Abrechnungen zurückgeben müssen)

Name, Vorname

Wohnort, Straße Telefon

D E 

IBAN (Internationale Bank-Konto-Nummer) Bank

Datum, Unterschrift

=================================================================================
Bitte diesen Teil unausgefüllt lassen! (Berechnung erfolgt durch die Geschäftsstelle)

Kurs- bzw. Vollstunden à € = €

Fahrtkostenzuschuss km à 0,30 € = €

Gesamt = €
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